[image: image1.png]

Муниципальный район Похвистневский

Самарской области

РЕШЕНИЕ                                                                             СОБРАНИЯ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  РАЙОНА                                             четвертого созыва
    25  ноября  2014г.
              № 401
О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального района Похвистневский на 2015 – 2017 годы

Рассмотрев внесённый Главой района проект решения «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального района Похвистневский Самарской области на 2015 – 2017 годы»,

Собрание представителей района
РЕШИЛО:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального района Похвистневский Самарской области на 2015 – 2017 годы.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Похвистневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации района и Собрания представителей района в сети Интернет.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня  опубликования.
Глава района

Ю.Ф.Рябов

Председатель Собрания                                                  Н.В.Шелкаева
представителей района
                                                                                        Приложение

                                                                                      к Решению Собрания представителей

муниципального района Похвистневский

                                                                                      от 25.11.2014г. № 401
 ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества муниципального района Похвистневский

 на 2015-2017 гг.

	№

п/п
	Наименование
	Протяженность/

Площадь
	Сумма, руб.
	Срок

	2015

	1
	Здание мастерских (с.Подбельск, ул.Юбилейная, д. 6 а)

с земельным участком  (с.Подбельск, ул.Юбилейная, д. 6 а)
	332,60 кв.м.
2911,00 кв.м.

	1 050 000
100 000

	апрель
2015

	ИТОГО:

	1 150 000

	ВСЕГО:

	1 150 000